
Milan Škoda
Tel.: +420 777 211 671
E-mail: milan.skoda@qara.cz

Číslo nabídky: 14449
black-reality.cz/reality/80048/

 

Prodej podsklepené chaty v krásném prostředí
Posázaví
, Benešov
1 690 000 Kč
Prodej částečně podsklepené chaty o dipozici 3+kk (po úpravách vhodná i k trvalému bydlení), která se nachází v krásném
prostředí Posázaví v Samechově 600m od vlakové stanice. Dispozice chaty se skládá z prostorného obývacího pokoje s
kuchyňským koutem, dvě ložnice, wc. Vytápění řešeno kamny na tuhá paliva, odpad sveden do septiku, elektřina zavedena
do objektu, voda se zapíná pouze na sezónu březen až listopad (eventuelně lze vybudovat vlastní studnu). K chatě je přístup
po pár schodech dolů na pozemek. Pozemek je ve vlastnictví a je mírně svažitý. Na pozemku stojí ještě praktický zahradní
domek na vše potřebné. Střecha je plechová nově po rekonstrukci. Podlaha je dřevěná v obývacím pokoji a kuchyni úplně
nová. Do chaty není prozatím zavedena voda, ale neměl by být problém toto vybudovat. Velice klidné místo přímo u lesa,
parkování cca 50m od chaty. Koupaní v řece Sázavě, cykloturistika, turistika, rychlé spojení s Prahou a Benešovem po D1
exit 29. Doporučuji prohlídku nemovitosti.

http://www.black-reality.cz/reality/80048/

